
ZARZĄDZENIE NR 0050.131.2019
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom na 
zakup podręczników i materiałów edukacyjnych na rok szkolny 2019/2020 w ramach realizacji 

Rządowego programu pomocy uczniom w 2019 r.  - "Wyprawka szkolna".

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) w związku z § 4 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 lipca 2019 roku 
w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników 
i materiałów edukacyjnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1342) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się termin składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup 
podręczników i materiałów edukacyjnych na rok szkolny 2019/2020 do dnia 13 września 2019 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi szkoły ponadpodstawowej, znajdującej się na 
terenie Gminy Karpacz

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Burmistrza
Sekretarz Gminy

Joanna Kopała

Id: E31E4734-5C0D-486A-9BBB-237B1B29A420. Podpisany Strona 1


		2019-08-21T22:00:00+0000
	Polska
	Joanna Kopała; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




